ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2009 года № 831

О внесении изменения в постановление Правительства
Нижегородской области от 6 августа 2009 года № 564

Правительство Нижегородской области постановляет:

внести в постановление Правительства Нижегородской области от 6 августа 2009 года № 564 "Об утверждении положения о предоставлении из областного бюджета субсидий на компенсацию затрат, связанных с обслуживанием газопроводов, находящихся в собственности Нижегородской области" изменение, заменив в преамбуле слова "Законом Нижегородской области от 14 ноября 2008 года № 153-З "Об областном бюджете на 2009 год" словами "законом Нижегородской области об областном бюджете на очередной финансовый год".

Губернатор                                                                  В.П.Шанцев